
 
 

 
 

 
 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลศรีสุนทร 
เรื่อง  การเรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลศรีสุนทร สมัยสามัญ สมัยที่  4 ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖6 

-------------------------------  
 

            ตามประกาศสภาเทศบาลตำบลศรีสุนทร ลงวันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2566 ได้กำหนดสมัย
ประชุมสภาเทศบาล สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี ๒๕๖6 แห่งสภาเทศบาลตำบลศรีสุนทรไว้ ตั้งแต่วันที่ 1 – 
30 ธันวาคม 2566 มีกำหนด 30 วัน  
 

  ฉะนั้น  อาศัยอำนาจตามความ ข้อ ๒๒  แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการประชุม
สภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗  และแก้ไขเพ่ิมเติมถึง(ฉบับที่ ๒) พ.ศ.๒๕๕๔ จึงให้เรียกประชุมสภาเทศบาลตำบล 
ศรีสุนทร สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี ๒๕๖6 มีกำหนด 30 วัน 
 

  ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่  1 – 30 ธนัวาคม 2566 
 

   ประกาศ  ณ  วันที่  13 พฤศจิกายน   พ.ศ. ๒๕๖6 
 
 
 
                   (นายณรงค์  ก่ออินทร)์ 
                   ประธานสภาเทศบาลตำบลศรีสุนทร 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


